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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ 
Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ, w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego  na: Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie dostępu do internetu dla obiektu Politechniki Rzeszowskiej w Stalowej Woli przez okres 24 miesięcy. 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły w postępowaniu:

1. Proszę o wskazanie przez Zamawiającego lokalizacji miejsca zakończenia łącza transmisyjnego (nr/nazwa pomieszczenia) w Stalowej Woli pkt. A przy ul. Kwiatkowskiego 4, pkt. B. Laboratorium Międzyuczelnianym przy ul. Kwiatkowskiego 9.
Odpowiedź

Serwerownia WMT (Kwiatkowskiego 4), Serwerownia Inkubatora Technologicznego (Kwiatkowskiego 9).

2. Proszę o określenie przez Zamawiającego czy w miejscach zakończenia łącza transmisyjnego, tj. pkt. A Stalowa Wola ul. Kwiatkowskiego 4 oraz pkt. B. Laboratorium Międzyuczelnianym w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 9, Zamawiający dysponuje szafą serwerową 19” na potrzeby montażu urządzeń Wykonawcy. Jeśli tak to proszę o potwierdzenie możliwości montażu urządzeń Wykonawcy w niniejszej szafie.
Odpowiedź

Tak

3. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje odpowiednimi służbami i bierze na siebie konfigurację posiadanej przez Zamawiającego infrastruktury (router, itp.) celem współdziałania z urządzeniami Wykonawcy.
Odpowiedź

Tak

4. Czy na potrzeby realizacji usługi Zamawiający zapewni Wykonawcy dostęp do zasilania gwarantowanego w miejscach zakończenia łączy, tj. pkt. A Stalowa Wola ul. Kwiatkowskiego 4 oraz pkt. B. Laboratorium Międzyuczelniane w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 9. Jeśli tak, proszę o wskazanie rodzaju zasilania (230AC/48VDC).

Odpowiedź

Tak (230AC)

5. Czy Wykonawca płaci za energię elektryczną zużytą przez urządzenia zainstalowane u Zamawiającego na potrzeby świadczenia usługi? Jeżeli tak to na jakich zasadach nastąpi rozliczenie?

Odpowiedź

Nie
6. Czy Zamawiający zapewni Wykonawcy nieograniczony dostęp do miejsca zakończenia łączy gdzie zlokalizowane będą urządzenia Wykonawcy celem wywiązania się przez Wykonawcę z wymaganych warunków SLA?

Odpowiedź
Tak

7. Proszę o podanie przez Zamawiającego parametrów łącza transmisyjnego będącego przedmiotem Przetargu, tj. rodzaj i przepływność łącza, interfejsy i sposób zakończenia łącza po obu stronach linku, tj. pkt. A Stalowa Wola ul. Kwiatkowskiego 4 oraz pkt. B. Laboratorium Międzyuczelniane w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 9.

Odpowiedź
            Sieci łączone w lokalizacjach A i B to sieci miedziane 1Gbit (gniazda RJ45). Łącze      ma posiadać przynajmniej 1Gbit przepustowości.
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